МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

30 декабря 2019 год                                                                                      №142

О назначении ответственного за координацию

антикоррупционной работы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», в целях обеспечения персональной

ответственности руководителей за состоянием антикоррупционной работы в

МБУ ДО «Дом детского творчества» Красненского района

приказываю:

1. Назначить ответственным за координацию антикоррупционной работы в

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дом

детского творчества» Красненского района:

- Федяеву Гульнару Алексеевну - заместителя директора МБУ ДО «Дом

детского творчества» Красненского района.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«Дом детского творчества»                                                               И.Смирных

	ПРИКАЗ